
 

Uchwała  Nr  LXVII/645/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 8 października 2002 r. 
 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2002 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591) oraz art. 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014; z późn. zm.) – Rada 
Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

 
§1 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
 

§2 
 W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2002 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 do uchwały 
niniejszej. 
 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 



( w zł.)
Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 1 230 432
60016 Drogi publiczne gminne 30 432

O58
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych 30 432

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 200 000

629

Środkin a dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł 1 200 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 1 000 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 1 000 000

O77
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności nieruchomości 1 000 000

097 Wpływy z różnych dochodów 300
750 Administracja publiczna 546 500

75020 Starostwa powiatowe 300 000
O42 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 300 000

75023 Urzędy gmin,(miast,miast na praw.powiatu) 242 000
069 Wpływy z różnych opłat 2 000

075

Dochody z najmu i dzierżawy składn.majątku 
Skarbu Pań.,jednostek sam.teryt.oraz innych 
jednostek zalicz.do sekt.finan.publicznych oraz 
inn.umów o podobnym charakterze 20 000

092 Pozostałe odsetki 210 000
097 Wpływy z różnych dochodów 10 000

75047
Pobór podatków,opłat i nieopodatkowanych 
należności budżetowych 4 500

069 Wpływy z różnych opłat 4 500
754 Bezpiecz.publicz.i ochr. Przeciwpożarowa 5 529

75416 Straż Miejska 5 529
057 Grzywny,mandaty i inne kary pieniężne od ludn. 5 000
097 Wpływy z różnych dochodów 529

756
Dochody od osób prawn.od osób fiz. I od in.jed.  
nie posiadających osobowości prawnej. 2 470 171 120 000

75616

Wpływy z pod.rolnego,pod.leśnego,pod.od 
spadków i darowizn,pod.od czyn.cywilnoprawn. 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycz. 20 900

033 Podatek leśny 300
045 Wpływy z opłaty adminis.za czynn.urzędowe 600
091 Odsetki od nieterm.wpłat z tyt.podatków i opłat 20 000

75618
Wpływy z in.opłat stan.doch.jed.sam.teryt.na 
podstawie ustaw 33 000 120 000

046 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 33 000

049
Wpływy z inn.lokalnych opłat pobieranych przez 
jedn.sam.terytor.na podst.odrębnych ustaw. 100 000

091 Odsetki od nieterm.wpłat z tyt.podatków i opłat 20 000

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 316 271

001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 316 271

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 100 000

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/645/2002
                                 Rady Miasta Nowego Sącza
                                                    z dnia 8.10.2002r

Zmiany w budżecie po stronie dochodów



001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 100 000
758 Różne rozliczenia 80 500

75805
Część rekompensująca subwencji ogólnej dla 
gmin 80 500

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 80 500
801 Oświata i wychowanie 49 520 9 600

81101 Szkoły podstawowe 14 350

075

Dochody z najmu i dzierżawy składn.majątku 
Skarbu Pań.,jednostek sam.teryt.oraz innych 
jednostek zalicz.do sekt.finan.publicznych oraz 
inn.umów o podobnym charakterze 14 350

80110 Gimnazja 300

075

Dochody z najmu i dzierżawy składn.majątku 
Skarbu Pań.,jednostek sam.teryt.oraz innych 
jednostek zalicz.do sekt.finan.publicznych oraz 
inn.umów o podobnym charakterze 300

80120 Licea ogólnokształcące 70 9 600
069 Wpływy z różnych opłat 70
097 Wpływy z różnych dochodów 9 600

80130 Szkoły zawodowe 10 000

075

Dochody z najmu i dzierżawy składn.majątku 
Skarbu Pań.,jednostek sam.teryt.oraz innych 
jednostek zalicz.do sekt.finan.publicznych oraz 
inn.umów o podobnym charakterze 10 000

80134 Szkoły zawodowe,specjalne 7 300
083 Wpływy z usług 7 300

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 17 500
097 Wpływy z różnych dochodów 17 500

851 Ochrona zdrowia 118 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 000

048
Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż 
alkloholu 118 000

853 Opieka społeczna 42 483
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 590

097 Wpływy z różnych dochodów 1 590

85320
Jednostki specj.poradnictwa,mieszkania chron.i 
ośrodki interwencji kryzysowej. 400

097 Wpływy z różnych dochodów 400
85333 Powiatowe urzędy pracy 10 000

092 Pozostałe odsetki 10 000
85334 Pomoc dla repatriantów 30 493

203
Dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realiz.własnych zadań bieżących gmin,(zw.gmin) 30 493

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000
85404 Przedszkola 21 000

083 Wpływy z usług 21 000
85410 Internaty i bursy szkolne 3 000

075

Dochody z najmu i dzierżawy składn.majątku 
Skarbu Pań.,jednostek sam.teryt.oraz innych 
jednostek zalicz.do sekt.finan.publicznych oraz 
inn.umów o podobnym charakterze 3 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 442 669 37 000
90095 Pozostała działalność 160 434 37 000

096
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 123 434

084
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych 37 000

097 Wpływy z różnych dochodów 37 000
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 282 235



097 Wpływy z różnych dochodów 51 517

629

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 230 718

926 Kultura fizyczna i sport 64 170
92678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 64 170

270

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 64 170
Razem: 5 074 274 1 166 600
Ogółem wzrost dochodów 3 907 674 x

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński



( w zł.)
Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
150 Przetwórstwo przemysłowe 250 000 250 000

15011 Rozwój przedsiębiorczości 250 000 250 000
Wydatki bieżące 250 000
Wydatki majątkowe 250 000

600 Transport i Łączność 2 484 932 254 500
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 000 000

Wydatki bieżące 1 000 000
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 254 500 254 500

Wydatki bieżące 254 500
Wydatki majątkowe 254 500

60016 Drogi publiczne gminne 30 432
Wydatki bieżące 30 432

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 200 000
Wydatki majątkowe 1 200 000

630 Turystyka 12 000
63003 Zadania w zakresie upowszechniania kultury 12 000

Wydatki bieżące 12 000
700 Gospodarka mieszkaniowa 313 493

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 493
Wydatki bieżące 30 493

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 283 000
Wydatki majątkowe 283 000

750 Administracja publiczna 300 000
75023 Urzędy gmin ( miast ) 300 000

wydatki bieżące 50 000
wydatki majątkowe 250 000

754 Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona p.pożar. 143 000 143 000
75405 Komendy powiatowe Policji 143 000 143 000

Wydatki bieżące,(w tym:) 143 000 143 000
Wynagrodzenia 110 000
Pochodne od wynagrodzeń 19 300
Wydatki majątkowe 13 000

801 Oświata i wychowanie 91 520 26 600
80101 Szkoły podstawowe 14 350

Wydatki bieżące 14 350
80102 szkoły podstawowe,specjalne 2 500

Wydatki bieżące 2 500
80110 Gimnazja 300 10 000

Wydatki bieżące,(w tym) 300 10 000
wynagrodzenia 10 000

80120 Licea ogólnokształcące 32 070 16 600
Wydatki bieżące 25 070 16 600
wydatki majątkowe 7 000

80130 Szkoły zawodowe 10 000
wydatki bieżące 10 000

80134 Szkoły zawodowe,specjalne 7 300
Wydatki bieżące 7 300

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 15 000
Wydatki bieżące,(w tym:) 15 000
Wynagrodzenia 2 600

80197 Gospodarstwa pomocnicze 10 000
Wydatki bieżące,(w tym:) 10 000

                                                     Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/645/2002
                                                 Rady Miasta Nowego Sącza 

                                                z dnia 8.10.2002r

Zmiany w budżecie po stronie wydatków



2610
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego lub gospodarstwa pomocniczego 10 000

851 Ochrona zdrowia 118 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 000

Wydatki bieżące,(w tym:) 118 000

2830

Dot.cel.z budż.na finans.lub dofinans.zadań zlec.do 
realiz.pozost.jednost.nie zalicz.do 
sekt.finan.publicz. 60 000

853 Opieka społeczna 176 835 164 845
85301 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 101 590 107 917

Wydatki bieżące,(w tym:) 101 590 107 917
wynagrodzenia 106 578
Pochodne od wynagrodzeń 1 339

85319 Ośrodki pomocy społecznej 3 460
Wydatki bieżące,(w tym:) 3 460
wynagrodzenia 3 460

85320
Jednostki specj.poradnictwa,mieszkania chron.i 
ośrodki interwencji kryzysowej. 400
wydatki bieżące 400

85321 Zespoły ds..orzekania o stopniu niepełnosprawn. 3 460
Wydatki bieżące,(w tym:) 3 460
wynagrodzenia 3 460

85326 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 12 167 4 250
Wydatki bieżące,(w tym:) 12 167 4 250
wynagrodzenia 10 078 43
Pochodne od wynagrodzeń 2 089

85333 Powiatowe urzedy pracy 59 218 49 218
Wydatki bieżące (w tym:) 59 218 49 218
Wynagrodzenia 37 995
Pochodne od wynagrodzeń 11 223

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000
85404 Przedszkola 21 000

Wydatki bieżące 21 000
85410 Internaty i bursy szkolne 3 000

wydatki bieżące 3 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 655 669

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 405 669
Wydatki majątkowe 405 669

90095 Pozostała działalność 250 000
wydatki majątkowe 250 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 000

Wydatki bieżące 13 000
926 Kultura fizyczna i sport 164 170

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 100 000
Wydatki bieżące 100 000
w tym:

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 100 000

92678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 64 170
Wydatki bieżące 64 170
Razem: 4 746 619 838 945
Ogółem wzrost wydatków 3 907 674 x

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński



Załacznik Nr 3 do Uchwały
Rady Miasta Nr LXVII/645/2002

z dnia 8.10.2002r.

Lp. Tytuł zadania inwestycyjnego i jego cel zwiększenia zmniejszenia
150- Przetwórstwo przemysłowe 250 000
15011 - Rozwój przedsiębiorczości 250 000

1.
Inkubator Przedsiębiorczości - modernizacja i adaptacja 
pomieszczeń 250 000
600 - Transport i Łączność 1 534 500 80 000
60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 334 500 80 000

3. Dokumentacja techniczna 80 000

4.
Przebudowa skrzyżowania+projekt ul.Tarnowska -
Myśliwska 105 000

5.

Koncepcja obwodnicy od ul.Piłsudzkiego-Nawojowska do 
obowodn.zach.Brzesko-Piwniczna,wraz z mostem na 
Dunajcu 92 000

6.
Projekt i budowa sygnalizacji świetlnej  na skrzyżowaniu 
ulic Węgierska-Biegonicka 137 500
60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 200 000

2. Stabilizacja osuwiska w dzielnicy Falkowa etap II 1 200 000
700 - Gospodarka mieszkaniowa 283 000
70021 - Towarzystwa Budownictwa Społecznego 283 000

1.
Aport pieniężny  do Sądeckiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego 283 000
750 - Administracja publiczna 250 000
75023 - Urzędy gmin ( miast ) 250 000

1. Komputeryzacja urzędu 250 000
754 - Bezpieczeństwo publ.i ochrona p.pożarowa 13 000
75405- Komendy powiatowe Policji 13 000

2. Zakup sprzętu specjalistycznego 13 000
801-Oświata i wychowanie 7 000
80120-Licea ogólnokształcące 7 000

2. zakup kserokopiarki - Zesp.Szkół Ogólnokształcących 7 000
900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 655 669
90078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 405 669

1. Kanalizacja sanitarna w osiedlu Piątkowa - Łęg 51 517

3.
Stabilizacja stopnia z kamienia łamanego w korycie rzeki 
Dunajec - km 110+770 ażurową ścianką Larsena 354 152
90095 - pozostała działalność 250 000

1.
Aport pieniężny do Sądeckiej Agencji Rozwoju 
Regionalnego 250 000
Razem: 2 993 169 80 000
Ogółem zwiększenia 2 913 169

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2002




